— 1 —

江商务贸发〔2021〕23号

各市（区）商务主管部门：

为大力扶持民族品牌建设和医疗产业自主知识产权建设双

向进步，加快高端医疗设备、医药国产化进程，中国民族卫生协

会将于2021年4月 9—11日在珠海国际会展中心举办第四届中国

医疗产业创新与发展大会。

本届大会首次落户粤港澳大湾区，通过“主题大会+展览贸

易”的全新模式开展。大会将邀请全国政协、中医药管理局、国

家卫健委、医药卫生监管单位领导、相关领域院士、海内外医疗

系统等共计 500余名代表出席，是中国医疗健康领域解读行业发

展政策、推动行业创新发展、传播技术前沿信息的重要会议。

 — 2 —

请各市（区）商务主管部门发动有意向的企业参展、观展，

并于 4月 1日前将企业参加情况报送我局贸易发展科（联系人，

李嘉琦；联系电话：3507983）。

特此通知。

附件：关于邀请组织企业参加第四届中国医疗产业创新与发

展大会的函

江门市商务局

  2021年 3月 22日

公开方式：主动公开